
1. 1. St 11.00–14.30 Novoroční brunch – neomezená konzumace z rautového stolu • Hotel Aplaus - restaurace Bohém tel. 461 614 900
3. 1. Pá 17.00 Pokoj vám – vánoční představení stínového divadla Hanky Voříškové, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977

22.00 Novoroční párty – dance music, dj Marvo • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
4. 1. So 22.00 Funky Ride – house music, dj Gleny • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
7. 1. Út 10.00 a 17.00 Krmítko pro ptáčky – tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720
8. 1. St 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
10. 1. Pá 20.00 W.x.P. & The Valentines – koncert, afterpárty, 120 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22.00 Winter Party – dance & club music, dj Mig • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
11. 1. So 8.30–16.00 Tříkrálová sbírka • koledování proběhne v Litomyšli a okolí tel. 732 803 709

21.00 Dance párty – dj Magdida, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 La Musica – latina music, dj Ass • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 1. Po 18.00 Miluj sám sebe – Klub zdraví • rodinné centrum tel. 607 605 720
14. 1. Út 10.00 a 17.00 Lední medvědi – tvoření masek• rodinné centrum tel. 607 605 720

15.00–17.00 Hry pro dva – deskové hry pro malé i velké • městská knihovna tel. 461 612 068
18.30 – 20.00 Aktivní meditace "Osho" + tanec – více info na tel. 776 101 972 (Aura System) • Centrum Spontanea tel. 776 101 972
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 1. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

15. 1. St 16.00–17.00 Hrajeme si na školu – 4. díl, vzdělávací kurz pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
19.00 Chytrý kvíz – 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

16. 1. Čt 10.00 Domácí finance pod palcem – aplikace pro správu osobních financí • rodinné centrum tel. 607 605 720
16.30 Alpateam – debata na mezilidské vztahy a šikanu, hosté R. Fiala, S. Sodomková a R. Ježková • Nový kostel Církve bratrské tel. 733 619 141
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 2. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

17. 1. Pá 19.30 Maturitní ples Gymnázia Litomyšl • Smetanův dům tel. 461 615 061
20.00 Botox feat. Nelly: Dvě tváře tour – koncert, 199 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Retro Mejdan – retro a milénium hits, dj Xavier J • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

18. 1. So 9.30–12.00 Zapleť se (s) uměním: Macramé – výtvarná dílna, vstupné 30 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
13.00–19.00 Festival deskových her – pro celou rodinu, zahrajte si nové i již známé hry, občerstvení zajištěno, vstup 30 Kč • Lidový dům tel. 732 803 709
14.00 Tanec Vize a Vision Board pro rok 2020 – další info a přihlášky na milam@seznam.cz • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Country bál – živá kapela, soutěže, ukázky country tanců a jiné • Restaurace a minipivovar Veselka tel. 776 887 719
21.00 Diskotéka 70.–90. let – dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – house music, dj Gleny • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

20. 1. Po 17.00 Peru, Bolívie: Z říše Inků – cestopisná přednáška Ing. Pavla Kusého • městská knihovna tel. 461 612 068
21. 1. Út 9.00–17.00 Rodová numerologie: Krystal rodu – Vedunyja Naura JavoRada • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

10.00 a 17.00 Sněhuláci – tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Energetický tah pro rok 2020 – výměna Access Bars praktiků, info a přihlášky: milam@seznam.cz • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 3. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

22. 1. St 16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola B. Smetany –sál tel. 461 612 628
19.00 Chytrý kvíz – 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

23. 1. Čt 17.00 První schůzka Kroužku Jihočechů – zhodnocení uplynulého roku a plány na rok 2020 • restaurace Slunce – salonek tel. 724 024 708
17.30–20.00 Večer s galerií: Vibruji tedy žiji – komentovaná prohlídka výstavy se Zdenkou Olivovou • dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Janáčkovo kvarteto – koncert, na kterém zazní muzika z období klasicismu, romantismu i modernismu • gymnázium – aula tel. 461 615 061
19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 4. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

24. 1. Pá 22.00 Be Fashion – dj Vojta Baranec • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
10.00–14.00 Najdi (na) sebe – bazárek od srdce a pro radost • Bowling bar Peklo tel. 725 572 498
20.00 V. ples kotelny – vyprodáno • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ/SK music, dj Karel Beneš • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

26. 1. Ne 14.30 Velký dětský karneval – 8. ročník, zábavné odpoledne v maskách plné soutěží a her • Zámecký pivovar tel. 461 615 270
28. 1. Út 10.00 a 17.00 Voňavý zimní strom – tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720

18.00 Dlouhý, široký a bystrozraký – pohádka v podání Studia dell´arte, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00–22.30 Kurz tance a společenské výchovy – 5. lekce, 1. prodloužená, reprodukovaná hudba • Smetanův dům tel. 461 613 239

29. 1. St 19.00 Chytrý kvíz – 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
31. 1. Pá    9.00-17.00          Výklady karet – Emilie Didi Bertová         tel. 461 612 667

17.00 Babiččina Barunka / 200 let od narození Boženy Němcové – vernisáž výstavy• regionální muzeum tel. 461 615 287
18.00 Kruhové tance – zpívání a tanec v kruhu, inspirované dávnými tradicemi (křesťanství, budhismus...) • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Post–hudba – koncert, afterpárty, 150 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Hawai Party – dance & club music, dj Karel Beneš • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

1. 2. So 21.00 Oldies párty 60. – 90. let – dj Wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
4. 2. Út 19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 6. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
5. 2. St 19.00 Chytrý kvíz – 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
6. 2. Čt 19.00–21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 7. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
7. 2. Pá 17.00 Karel Zeman – vernisáž výstavy • dům U Rytířů tel. 461 614 765

20.00 Atmo music – koncert, 220 Kč předprodej / 270 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

v Litomyšli v lednu 2020
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Čt, Pá  2., 3. 1.  Last Christmas – film VB, komedie/romantický, 105 min, titulky, 120 Kč
So, Ne  4., 5. 1.  Špindl 2 – film ČR, komedie, 110 min, 120 Kč
Út  7. 1.  Dokonalá lež – film USA, drama, 110 min, titulky, 130 Kč
St  8. 1.  Vlastníci – film ČR, komedie, 100 min, 130 Kč
Čt, Pá  9., 10. 1.  Nenávist – film USA, horor, 100 min, titulky, 120 Kč
So, Ne 11., 12. 1.  Cats – film VB/USA, muzikál/komedie/fantasy, 110 min, titulky, 130 Kč
Út, St 14., 15. 1.  Na nože – film USA, krimi/drama/thriller/mysteriózní, 130 min, titulky
Čt 16. 1.  Filmový klub: Karel Svoboda / Šťastná léta – film ČR, dokumentární, 90 min, 120 Kč
Pá, So, Ne 17., 18., 19. 1. Mizerové navždy – film USA, akční/komedie/krimi/thriller, 120 min, titulky, 120 Kč
Út, St 21., 22. 1.  Můj příběh – film ČR, romantický/drama, 95 min, 120 Kč
Čt 23. 1. Pod vodou – film USA, akční/thriller/horor/sci–fi, 100 min, titulky, 120 Kč
Pá, So, Ne 24., 25., 26. 1.  Příliš osobní známost – film ČR/SR, komedie, 110 min, 130 Kč
Út 28. 1. od 17.00  Promítání pro seniory: Přes prsty – film ČR, komedie, 100 min, 60 Kč
Út, St 28., 29. 1.  Richard Jewell – film USA, drama, 130 min, titulky, 120 Kč
Čt, Pá 30., 31. 1.  Star Wars: Vzestup Skywalkera – film USA, sci–fi/dobrodružný/akční/fantasy, 145 min, Čt titulky/Pá dabing, 130 Kč
So, Ne  1., 2. 2.  Případ mrtvého nebožtíka – film ČR, krimi/komedie, 100 min, 100 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  4. 1.  Špióni v převleku ve 3D – film USA, animovaný/akční/komedie, 105 min, 140 Kč
Ne  5. 1.  Špióni v převleku – film USA, animovaný/akční/komedie, 105 min, 130 Kč
Pá, So, Ne 10., 11., 12. 1.  Zakleté pírko – film ČR, pohádka, 100 min, 130 Kč
So 18. 1.  Dolittie ve 3D – film USA, komedie/rodinný/fantasy, 110 min, 150 Kč
Ne 19. 1.  Dolittie – film USA, komedie/rodinný/fantasy, 110 min, 130 Kč
Po 20. 1. od 9.30  Znáte z televize – pásmo pohádek pro děti (Kosí bratři, Maxipes Fík, Bob a bobek a další), 65 min, 30 Kč
So, Ne 25., 26. 1.  Medvídci Boonie: Cesta do pravěku – film Čína, animovaný, 90 min, 120 Kč
So, Ne  1., 2. 2.  Velké přání – film Mexiko, animovaný, rodinný, 90 min, 110 Kč 

PLESY V OKOLÍ
4. 1. So Ples SDH – hraje ABC Boskovice • Skalka Lubná 
10. 1.  Pá Farní ples • KD Sebranice
10. 1. Pá VII. hokejový ples • KD Čistá 
11. 1.  So Tříkrálový farní ples – hraje Combo 2 • Sokolovna Dolní Újezd
17. 1.  Pá VIII. ples ZUŠ Litomyšl • KD Čistá 
17. 1.  Pá Myslivecký ples – hraje Vepřo knedlo s Dádou • KD Osík
18. 1. So Sokolský ples – hraje Arzekt • Sokolovna Dolní Újezd
18. 1.  So Ples KDU–ČSL – hraje Combo 2 • Skalka Lubná
18. 1.  So Myslivecký ples • Sokolovna Sloupnice
18. 1.  So Obecní ples • KD Němčice
25. 1. So Ples TJ Sebranice – hraje Rytmik • Skalka Lubná
25. 1.  So 40. hasičský ples • KD Čistá 
31. 1.  So Obecní ples • KD Na Rychtě Janov
1. 2. So Skautský ples – hraje Combo 2 • Sokolovna Dolní Újezd
1. 2. So Sokolský ples • KD Osík
1. 2.  So Hasičský ples • Sokolovna Sloupnice
7. 2. Pá Farní ples • KD Čistá 
7. 2.  Pá Hasičský ples • KD Sebranice
8. 2.       So Hasičský ples SDH Pohodlí - hraje Mix • KD Pohodlí u Litomyšle
8. 2. So Divadelní ples • KD Němčice
15. 2. So Hasičský ples – hraje Petr Klusoň a Kdo má čas • Sokolovna Dolní Újezd
15. 2.  So Rybářský ples • KD Čistá 
15. 2. So Divadelní bál • Sokolovna Sloupnice
21. 2.  Pá Babský bál • KD Na Rychtě Janov
21. 2.  Pá Maškarní ples • KD Němčice
22. 2. So Fotbalový ples • KD Čistá 
29. 2. So Obecní ples – hraje Vepřo knedlo zelo • KD Na Rychtě Morašice  
14. 3. So Obecní babský bál • KD Čistá 

KARNEVALY PRO DĚTI 
11. 1. So Dětský karneval s klaunem Hopsalínem na téma Hurá na karneval! – od 14.00 • Skalka Lubná
18. 1. So Dětský ples – od 16.00  • KD Sebranice
2. 2.  Ne Dětský karneval – od 14.30 • Sokolovna Dolní Újezd
23. 2. Ne Dětský karneval – od 14.00   • KD Sebranice
7. 3. So Dětský karneval • KD Němčice

dIgITáLNÍ kINO SOkOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

kam Za PLESEm NEBO Na kaRNEVaL V OkOLÍ LITOmYŠLE

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



VýSTaVY a VÍcEdENNÍ akcE
do 6. 1. Vánoční instalace – vánoční instalace v domě U Rytířů tentokrát od fotografa Václava Macha • dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
do 12. 1. Konec jedné epochy / Listopad 1989 v Litomyšli – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 26. 1. Vibruji tedy žiji – výstava představující tvorbu v Litomyšli žijící výtvarnice Zdenky Olivové • dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17
do 2. 2. Výstava papírových betlémů – otevřeno dle domluvy na tel. 724 704 977 • Husův sbor
do 31. 1. Irena Švecová: Ostrovy Psyché – výstava • Bobo Cafe • Po–Pá 8.30–19, So 9–19, Ne 10–19
do 1. 3. Fenomén Igráček – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
do 31. 3. Česká herečka a výtvarnice J. Krausová, kamenosochaři J. a M.Stoklasovi: Obrazy, keramika – výstava obrazů • Galerie Sofia 
do 31. 3. Zimní dětská herna – volné hraní a tvoření v teple muzejního sálu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 15. 1. do 19. 1. Domácí zabíjačka • Hotel Aplaus - restaurace Bohém • 11.00
od 18. 1. do 19. 1. 5. Svatební veletrh – vstup zdarma • Zámecké návrší a Evropské školicí centrum • So, Ne 10–17
od 18. 1. do 19. 1. Kurz výkladu karet Mll. Lenormand – seminář, Emílie Didi Bertová • Faltysovo knihkupectví • So 13–18, Ne 9–17
od 20. 1. do 24. 1. Týden modliteb za jednotu křesťanů – který pro letošní rok připravily křesťanské církve z Malty • Různá místa v Litomyšli • 18.00
od 25. 1. do 26. 1.               Zvěřinové hody • restaurace a minipivovar Veselka • 11.00
od 1. 2 .do 19. 4. Babiččina Barunka / 200 let od narození Boženy Němcové – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 1. 2. do 19. 4. Co vše byste měli o Boženě Němcové vědět – vědomostní kvíz • Regionální muzeum v Litomyšli • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 1. 2. do 19. 4. Náramek Boženy Němcové – samoobslužná rukodělná dílna, cena 20 Kč • regionální muzeum • Út–Pá 9–12 a 13–17, So–Ne 9–17
od 8. 2. do 29. 3. Karel Zeman – výstava věnovaná jednomu z nejvýznamnějších českých režisérů • dům U Rytířů • 10–12,13–17
od 11. 2. do 14. 2. Duhové jarní prázdniny – celodenní program pro děti od 1. třídy • Středisko volného času Litomyšl • denně 8–16

4. 1.                                9.00                  Florbal: Florbal Litomyšl vs. FTC Vysoké Mýto – 2. liga juniorů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                 14.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBC Dobré – 2. liga juniorů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                 16.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. TJ Centropen Dačice – divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
5. 1.                  Ne             9.00                  Florbal: Florbal Litomyšl B vs. 1. FBC Polička – Pardubická liga  mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                 14.00                 Florbal: Florbal Litomyšl B vs. ŽSK Třemošnice – Pardubická liga  mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                 16.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HCM Warriors Brno – mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
11. 1.                 So              9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Chrudim – NRS juniorů U19 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Volejbal: VK Litomyšl – Slovan Moravská Třebová – ženy, KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. VK Lanškroun – KP 1. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.30 a 17.00    Basketbal: Kvalifikace MČR minižactva – U11 mix • Sportovní hala Jiskra
12. 1.                Ne             9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Přelouč – VP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Volejbal: Krajský přebor trojky dívky • Městská sportovní hala při III. ZŠ
17. 1.                Pá              17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Torax Poruba – mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
18. 1.                So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl – USK Pardubice – ženy, KP I. třída • Střední škola zahradnická a technická Litomyšl – tělocvična
                                             15.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Královští Sokoli – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             18.00                 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. SK Bruntál – 2. liga žen • Městská sportovní hala při III. ZŠ
19. 1.                Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Josefov – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. SK UP Olomouc – 2. liga žen • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             14.00                 Volejbal: Krajský přebor trojky dívky • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.30 a 15.00    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Turnov – VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Kohouti Česká Třebová – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
                                             18.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. TJ Centropen Dačice – divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
24. 1.               Pá              17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Zubr Přerov – mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
25. 1.               So              9.00 a 10.45     Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Svitavy – NRS juniorů U19 • Sportovní hala Jiskra
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. SK Rybník – KP 1. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.00 a 14.45    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Pardubice – VP minižactva U13 • Sportovní hala Jiskra
                                             17.00                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Děčín – extraliga žáků U15 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
26. 1.               Ne             9.00                  Florbal: Turnaj mladších žáků – divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             15.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Ústí nad Labem – extraliga žáků U15 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chotěboř – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
1. 2.                  So              9.00                   Volejbal: VK Litomyšl vs. VK Lanškroun – ženy, KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. Sokol Česká Třebová – KP 1. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             18.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vysoká nad Labem – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
2. 2.                 Ne             16.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. VHK Robe Vsetín – mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion

kam Za SPORTEm

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po–Pá 8.30–17.00 So 9.00–12.00
      
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, Ticket Live
a Colosseum. Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, kopírování a tisk, skenování, laminování, kroužková vazba.

Aktuálně v nabídce: parkovací a dálniční známky na rok 2020, stolní a nástěnné kalendáře na rok 2020

INfOcENTRum LITOmYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BOROVá                       19. 1. 16.00              „Cestou necestou Korunou Himaláje“ – přednáška Radka Jaroše
                                   1. 2. 20.00               Hasičský ples • sokolovna 
BYSTRÉ                        25. 1. 20.00            Hasičský ples – k tanci a poslechu hraje skupina Prorock, bohatá tombola a občerstvení zajištěno • sokolovna 
DOLNÍ ÚJEZD                11. 1. 20.00              Tříkrálový farní ples – hraje Combo 2, taneční vystoupení, vstupné 90 Kč • sokolovna 
                                   18. 1. 19.30              Sokolský ples –  hraje Arzekt, hosté Eliška a Pavlína Rejmanovy, slosovatelná vstupenka 100 Kč • sokolovna 
LUBNá                                 4. 1. 20.00               Ples SDH – hraje ABC Boskovice • Skalka Lubná 
                                   11. 1. 14.00               Dětský karneval s klaunem Hopsalínem na téma Hurá na Karneval! • Skalka Lubná 
                                             18. 1. 20.00             Ples KDU–ČSL – hraje COMBO 2 z Litomyšle, myslivecká kuchyně • Skalka Lubná 
                                             25. 1. 20.00            Ples TJ Sebranice – hraje Rytmik Jedlová • Skalka Lubná 
POLIČkA                             5. 1. 19.00                Jaroslav Svěcený & Virtuosi Pragenses – novoroční koncert • Tylův dům
                                             11. 1. 15.00               XVI. ročník mezinárodního turnaje v mariáši a V. Ročník memoriálu Jaroslava Sokola • Divadelní klub Polička
                                   do 12. 1.               Vánoce a tradiční pokrmy – výstava o nejpříjemnějších věcech každého roku – o Vánocích a o jídle • Centrum Bohuslava Martinů
SEBRANICE                       10. 1. 20.00             Farní ples – popis • kulturní dům
                                   12. 1. 15.00              Pohádka Sněhová vločka – vstupné dobrovolné • kulturní dům
                                             18. 1. 16.00              Dětský ples • kulturní dům
SVOJANOV                         1. lednový týden   Tříkrálová sbírka 
                                   

kRaj SmETaNY a maRTINů více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             5. 1. 16.30                Tříkrálový průvod – putování za hvězdou do kostela svatého Josefa, pohyblivý živý betlém • náměstí Míru
                                   16. 1. 19.00              Alois Mrštík, Vilém Mrštík: Maryša –  Divadlo Petra Bezruče (Ostrava) • Fabrika
                                             23. 1. 18.30             Svitavy a jejich budoucnost – večer na téma architektura, vstupné dobrovolné. • Tyjátr
MORAVSká TŘEBOVá    11. 1. 20.00              Perla Ples Města Moravská Třebová – vstupné 350 Kč, předprodej on–line od 1. 1., na místě od 6. 1. • dvorana muzea
                                             14. 1. 19.00              Sexem ke štěstí – divadelní komedie, vstupné 350 Kč, hrají Vladimír Kratina, Martina Hudečková a další • kinosál muzea
                                             30. 1. 19.00             One Knor Show – stand–up comedy, celovečerní představení jednoho Knora, vstupné 250 Kč • dvorana muzea
POLIČkA                      5. 1. 19.00                Jaroslav Svěcený & Virtuosi Pragenses – novoroční koncert • Tylův dům
                                             11. 1. 15.00               XVI. ročník mezinárodního turnaje v mariáši a V. Ročník memoriálu Jaroslava Sokola • Divadelní klub Polička
                                   do 12. 1.               Vánoce a tradiční pokrmy – výstava o nejpříjemnějších věcech každého roku – o Vánocích a o jídle • Centrum Bohuslava Martinů
VYSOkÉ MÝTO                  16. 1. 19.00              Roman Lomtadze / Drum Empire / Vysoke Myto (CZ) • M–klub 

čESkOmORaVSké POmEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení:
• So, Ne 13.30–15.30
www.hclitomysl.cz

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
www.bazen–litomysl.cz

 Cvičební sál Veselka
• Po 8.30, Út 18.00 Hathajóga pro začátečníky i pokročilé
(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129)
•Po, St 20.00 Krav Maga (od 13. 1. )

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum–litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Otevírací doba sauny:
• Po 16.00–21.30 bez omezení
• Út 15.30–21.00 ženy
• St 15.00–17.30 muži, 17.30–22.00 bez omezení
• Čt 16.30–22.30 bez omezení

• Pá 15.00–17.30 muži, 17.30–22.30 bez omezení
• So 15.30–21.30 bez omezení
• Ne 15.30–21.00 bez omezení
www.areal–sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík), Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Rodinné centrum, tel.: 607 605 720
• Čt 16.30–17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217.

 Centrum Spontanea, tel.: 605 147 812
• St 8. 1. od 19.00 Spontánní tanec – volný pohyb na hudbu
bez návodů a choregrafií

 Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h 
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz

 Sokolovna, tel.: 732 962 686
Rozpis cvičení:
• Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi
• Po 17.00–18.00 mladší žáci
• Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení ženy
• St 17.30–19.00 všestrannost dívky

SPORT, cVIčENÍ


